Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Pinheiro Machado/RS

Rua Humaitá, 424 – Tel: (53) 3248 1527 - CEP 96470-000

www.camarapm.rs.gov.br

1

Ofício nº 165/2019                                          Pinheiro Machado, 04 de setembro de 2019.

Senhor Prefeito:

                                      Estamos encaminhando a Vossa Excelência as Proposições

registradas em Sessão Ordinária realizada no dia 03 de setembro de 2019, aprovadas por

unanimidade, ais quais solicitamos que na medida do possível, sejam atendidas:

                                   Vereador Fabricio Alves da Costa

                                 Proposição nº 050/2019

                              Pedido de Providências: Solicito a cópia da Código de Edificações

do Município de Pinheiro Machado.

                                   Vereador Renato Rodrigues

                                   Proposição nº 014/2019

                                    Pedido de Providências: Solicito a colocação de uma Placa e a

Pintura do Meio Fio com identificação de área de carga e descarga em frente à Agência

dos Correios do Município de Pinheiro Machado/RS.

                                  Vereador Ronaldo Costa Madruga

                                  Proposição nº 029/2019

                                   Pedido de Providências: Manutenção da Unidade Básica de

Saúde da localidade São João Batista, no prédio atual, ou seja, a 200 (duzentos) metros

da Escola de Ensino Fundamental São João Batista.

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Pinheiro Machado/RS

Rua Humaitá, 424 – Tel: (53) 3248 1527 - CEP 96470-000

www.camarapm.rs.gov.br

2

Atenciosamente,

         Mateus Oliveira Garcia                                          Wilson da Rosa Luca
Presidente da Câmara de Vereadores                     Secretário da Câmara de Vereadores

Excelentíssimo Senhor

Jose Antônio Duarte Rosa

Prefeito Municipal

Pinheiro Machado - RS